
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PORENZO 

CITTA DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 363-05/11-01/24 

URBROJ: 2167/01-09/01-11-2 

Poreč - Parenzo, 21. travanj 2011. 

 
 

            Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada 
Poreča", broj 6/09), članka 8. Odluke o komunalnom doprinosu ("Službeni glasnik Grada 

Poreča", broj 3/05, 2/08, 3/08, 3/09, 1/10 i 4/10) na prijedlog Upravnog odjela za komunalni 
sustav (KLASA:UP/I-363-01/11-02/27, URBROJ:2167/01-05/07-11-2 od 14.04.2011.), 
Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo dana 21. travnja 2011. godine, donosi sljedeći 

 
 

Z A K L J U Č A K 

 
 

            "Istarski vodovod" d.o.o. Buzet, Sv. Ivan 8, oslobađa se od obveze plaćanja 
komunalnog doprinosa za izgradnju infrastrukturne građevine - vodovodnog ogranka Novo 

naselje, na katastarskim česticama: k.č. 4713, k.č. 4642, k.č. 4643, k.č. 4541/1 i k.č. 4595, sve 
K.O. Poreč. 
 

 
 

 
 

GRADONAČELNIK 

                                                                                                             Edi Štifanić             
 

 
 
 

 
 

Dostaviti: 

1. Upravnom odjelu za komunalni sustav – ovdje, 
2. Pismohrana, ovdje. 

 


